

## Julehilsen fra Stemnestaden

Vi har vaska golvet, vi har børi ved, og denne uka er det nedvask av kjøkkenet på Stemnestaden. Og det ryddes i skuffer og skap. Og når det er gjort tar vi juleferie.

Vi gleder oss over at det kom så mange barn og ungdom på de tre leirene vi har hatt siste måneden. Tilsammen ca 240 deltakere og ledere har fått høre det glade budskap, sunget, lekt, laget julegaver, spist god mat og fått med seg gode leiropplevelser. Og på den siste leiren kom også snøen og skapte et fantastisk vinterlandskap, da gikk aktiviteten og leken av seg selv. Snømennene står ennå. Det har blitt noen knall og fall på det glatte føret, men vi er fremdeles like hele.

7.-8.des hadde landsstyret i Normisjon sitt møte på Stemnestaden. Stas å få vise fram plassen til de som er våre ledere. Styret i Acta Rogaland overtok da landsstyret reiste og var her fra 8.-9.des.



I morgen, 14.des er ungdommene invitert til grøttest og basar. Og i romjula, 28.desember inviteres det til Unge Voksne-samling med tale, sang, kake og sosialt fellesskap.



Det har vært mange fine samlinger i Stemnestadenfellesskapet i høst. Og det er lagt opp til nye samlinger på nyåret. Følg med på Facebook, Instagram og på hjemmesida til Stemnestaden. Datoene blir lagt ut der.

I kveld skal Frakkagjerd skolekorps ha juleforestilling, og Tysvær kommune har et kurs i neste uke.

Galleri Normisjon – Aksdal har solgt unna julevarer, denne uka har restene gått til halv pris. Møbellageret gikk tomt i begynnelsen av desember, men plutselig så er det fylt opp igjen. Butikken går godt, og Ingunn Moi som er daglig leder

melder om rekordsalg i 2023. Det er godt med frivillige medarbeidere i butikken, som både ser kundene, har gode samtaler og gjør dagen god for de som kommer innom. Og det er nettopp disse møtepunktene som betyr så mye for mange av de som kommer inn i butikken.

Ingunn og Jan Magne Moi skal være ledere for en tur til Nepal fra 23.-februar – 4.mars. De melder om at det er to ledige plasser på turen, så hvis du har tenkt på at dette har du lyst til, så ta kontakt med en av dem. Det blir en opplevelsrik tur. Tlf.48187933/91359668

Vi vil ønske dere en velsignet julehøytid med ordene fra Bjørn Eidsvågs vers:



*I det stille til de små, bringer Jesus håp om fred.  
Og han kommer da som nå fra sin himmel til oss ned.  
Julenatt med lys og glede minner oss om Gud som kom.  
Evig er han her tilstede, nå står grav og krybbe tom*

Vi minner om Inspirasjonsfesten som skal være fredag 5.januar kl 19. Marit Ådnanes taler, det blir sang, godt festprogram, middag og dessertbord. Påmelding på tlf 97589956 eller til [kraftsenteret@gmail.com](mailto:kraftsenteret@gmail.com) innen 30.des.

Ønsker du å gi en julegave til arbeidet på Stemnestaden, kan du gi på konto 3000.14.71267 eller Vipps 537549 og merke «Gave Stemnestaden».

*Mvh*

*Bodil V. Høie*

*Daglig leder - Stemnestaden*

